

Trubal A/S

Skovgyden 46, Ørritslev Skov, 5450 Otterup

CVR-nr. 11 99 88 95

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trubal A/S Skovgyden 46 Ørritslev Skov 5450 Otterup
	CVR-nr.: 11 99 88 95
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
Bestyrelse	Leo Ruhoff Bente Serina Ruhoff Michael Amstrup Thomas Ruhoff
Direktion	Leo Ruhoff
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Lundgrens, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	BLR A/S, Otterup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed samt eje aktier og anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 213.627 mod 570.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-115.534	-114.909
Bruttoresultat	-115.534	-114.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.455	95.246
Andre finansielle indtægter	396.761	1.056.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.717	-320.419
Resultat før skat	265.965	716.295
Skat af årets resultat	-52.338	-145.935
Årets resultat	213.627	570.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.627	570.360
Disponeret i alt	213.627	570.360

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.431.390</u>	<u>6.393.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.431.390</u>	<u>6.393.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.431.390</u>	<u>6.393.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.389.071</u>	<u>2.818.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.389.071</u>	<u>2.818.768</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.596.079</u>	<u>6.578.904</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.596.079</u>	<u>6.578.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.129</u>	<u>6.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.246.279</u>	<u>9.404.019</u>
	Aktiver i alt	<u>15.677.669</u>	<u>15.797.954</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	711.206	711.206
4	Øvrige reserver	5.400.000	5.400.000
5	Overført resultat	8.632.091	8.418.464
	Egenkapital i alt	<u>14.743.297</u>	<u>14.529.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagelse og ledelse	676.843	437.169
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	192.631
	Selskabsskat	253.779	634.734
	Anden gæld	3.750	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.372</u>	<u>1.268.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>934.372</u>	<u>1.268.284</u>
	Passiver i alt	<u>15.677.669</u>	<u>15.797.954</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.717	320.419
	<u>52.717</u>	<u>320.419</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	576.000	576.000
Kostpris 30. september 2016	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	5.817.935	5.722.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.455	95.246
Opskrivninger 30. september 2016	<u>5.855.390</u>	<u>5.817.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>6.431.390</u>	<u>6.393.935</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BLR A/S	Otterup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	711.206	711.206
	<u>711.206</u>	<u>711.206</u>
4. Øvrige reserver		
Reserve for egne aktier 1. oktober 2015	5.400.000	5.400.000
	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	8.418.464	7.848.104
Årets overførte overskud eller underskud	213.627	570.360
	<u>8.632.091</u>	<u>8.418.464</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	676.843	0	0	0
	<u>676.843</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>